
 
 

 

KLASA 406-01/15-01/06 
URBROJ 338-13-01-16-5 
 
Zadar, 01. lipnja 2016. 
 

Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje, Regionalni ured Split, Područna služba Zadar, na 
osnovi Odluke o prodaji službenog automobila u vlasništvu Hrvatskog zavoda za zdravstveno 
osiguranje (putem javne dražbe) klasa: 406-01/15-01/06, urbroj: 338-13-01-16-4 od 20. svibnja 2016. 
godine, oglašava 

 
JAVNU DRAŽBU 

radi prodaje službenog automobila 
 

I.Opis službenog automobila i procijenjena vrijednost: 
Službeni automobil marke Citroen, model C4 1.6 HDI, datum prve registracije: 26. lipnja 2005. 

godine, s prijeđenih 113 943 km, snage motora: (kW) 66. 
Službeni automobil je u voznom stanju, nije registriran. 
Procijenjena vrijednost službenog automobila iznosi 17.110,01 kn, a to je i najniža vrijednost  

za koju se automobil može prodati. 
 

II. Način prodaje: 
Javnom dražbom po načelu „viđeno kupljeno“. Naknadne reklamacije su isključene. Kupac 

mora u roku od tri dana od dana uplate kupovnine preuzeti kupljeni automobil. 
 

III. Mjesto i vrijeme prodaje: 
Javna dražba održat će se u prostorijama Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje u 

Područnoj službi Zadar u Zadru, Šimuna Kožičića Benje 2, dana 15. lipnja 2016. godine s početkom 
u 10,00 sati. 

 
IV. Uvjeti prodaje: 
- kao kupci mogu sudjelovati sve pravne i fizičke osobe, 
- prije početka dražbe ponuditelj je dužan položiti presliku osobne iskaznice ukoliko se radi o fizičkoj 
osobi, odnosno presliku rješenja o upisu u odgovarajući registar ukoliko je ponuditelj pravna osoba, uz 
punomoć za davanje ponude na dražbi ako ponudu ne daje osoba ovlaštena prema podacima iz 
registra, 
- kupac je pravna ili fizička osoba koja na javnoj dražbi ponudi najvišu cijenu, po proteku 3 minute od 
davanja ponude, 
- porez na promet i druge troškove vezane za prodaju te sve troškove vezane za prijenos vlasništva 
automobila snosi kupac, 
- najbolji ponuditelj dužan je u roku od 5 (pet) dana od dana zaključenja dražbe s Hrvatskim zavodom 
za zdravstveno osiguranje sklopiti ugovor o kupoprodaji, a u roku od 5 (pet) dana od sklapanja 
ugovora uplatiti ukupnu ugovorenu cijenu. 
- ako kupac u naznačenom roku ne potpiše ugovor ili u ugovorenom roku ne uplati ukupno ugovorenu 
cijenu automobila, Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje može službeni automobil prodati drugom 
najpovoljnijem ponuditelju. 

 
       Obavijesti i dogovor o razgledanju službenog automobila mogu se dobiti na telefon: 023-208-913. 
 

 
       Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje 
                     Regionalni ured Split 
                                                                                                      Područna služba Zadar 


